Г о с у д а р с т в е н н о е  к а зе н н о е  у ч р е ж д е н и е

ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ
«ЧИСТОРЕЧЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ»

Приказ

от 20.03.2020 г. №35-ОД

«О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19)»

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях
принятия необходимых организационно-распорядительных мер по ГКУ «Чистореченский
детский дом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
План неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19).

Директор
детского дома: